;
profert etiam cartam Bertrami

de Verdun quae donum similiter testatur." Et Mcholaus venit et

concedit cartas illas et donum quod ipse Lecelina et Bertram

fecerunt de ecclesia ilia ecclesiae de Kenildeworth, quae inde fuit

seisita ut de dono eorum antiquam Thomas frater ipsius quondam
vir ipsius Eustachiae earn duxit in uxorem, ita quod ipse nunquam
fuit seisitus de advocatione illius ecclesias, et idem ipse faciet eisdem

Eicardo et Eustachise secundum quod res . . habuit warantiam

qualem facere debebit ; et Henricus de Fekesbi attornatus Eicardi

et Eustachise dicit quod ipse non potest contradicere, quin eidem

Priori concedat ecclesiam illam, sed de hoc facit voluntatem suam
quod eis ecclesiam illam non vult warantizare, consideratum est

quod Prior habeat seisinam suam, et Eicardus de Kanvilla in

misericordia. m. 4.

EOLL No. 33. Temp. John.

Headed, " Botulus de termino Sancti Miehalis, anno regni Regis J,

nono" [29th September, 1207].

Placita a die Purificationis in xv. dies [16th February, 1208].

Staff. Mgellus de Luvetot per Gaufridum Cardun attornatum

suum, optulit se iiij. die, versus Mcholaum de Verdun, qui se

essoniavit de malo lecti versus eum, et Eadulphus de Blore, Hugo
de Acoure, Henricus de Deneston, Eobertus del Bee, iiij. milites qui

debuerunt testificassee visum infirmitatis suas non venerunt, etc. Et

ideo attachientur quod sint a die Paschse in tres septimanis, etc.

m. 13, dorso.

children. To get rid of the difficulty, Mr. Eyton supposes that Matilda and Eoes

are identical, and that Matilda had changed her name to Eoes on her marriage. A
few instances of such changes of baptismal names are well authenticated; but a more

probable solution of the difficulty will be found by assuming that Bertram, like

Ealph de Okeover, had had a son by Matilda, who died in the lifetime of his father,

and that Bertram had succeeded to the four knights' fees in question as heir to his

son, and had transmitted them to his descendants by his second wife. (Editor.)
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EOLL No. 34.

Headed, " Placita de termino Pasehce, anno ix. regni Regis Johannis "

[6th April, 1208].

Staff. Thomas films Eustacii summonitus ad capiendum homa-

gium Willielmi de Duston de tenementis quae de eo tenet, et

tenere clamat in Bampton et in Mes et in Holm cum pertinenciis,

venit et cepit homagium sumn de jure suo. m. 1.

Staff. Assisa novse disseisinae inter Willelmum de Duston

querentem, et Willelmum de Harecurt, et Herveium Bagot, dis-

saisitores de libero tenemento suo in Seteford et in Billenton,

ponitur in respectum usque in octavis Sanctse Trinitatis prece

querentis, et pro defectu recognitorum quia nullus eorum venerunt,

etc., attachientur, et sciendum quod Willelmus et Herveius non

venerunt.

Staff. Willielmus de Ludinton optulit se iiij. die versus

Badulphum filium Willielmi, qui se essoniavit de malo lecti versus

eum, et ipse non venit nec visores illius, scilicet Philippus de

Lutelega, Ricardus de Sellee, Radulphus de Dulves, non venerunt

vel se essoniaverunt, et ideo atachientur quod sint in octabis

Sanctse Trinitatis. Idem dies datus est Jeromino de Curcun per

Radulphum essoniatorem suum. m. 3.

Staff. Assisa novse disseisins inter Willielmum de Duston

querentem et Hervicum Bagot disseisitum, de libero tenemento suo

in Biledon ponitur in respectum usque in adventum Justiciorum,

pro defectu recognitorum quia vij, essoniaverunt se. Idem dies

datus est aliis qui venerunt, et sciendum quod alias fecerunt

defaltam.

Assisa novae disseisinse inter eundum Willielmum, et Willielmum

de Harewecurt, disseisitum de libero tenemento suo in [Ces]teford,

in respectum usque in adventum Justiciorum per predictam

rationem, et Willielmus non venit et alias fecit defaltam. m, b.

Staff. Gervasius de Penna petiit versus Willielmum Bufere

j. carucatam in Lude et v. virgatas terra? cum pertinentiis in Penne,

sicut jus suum et ipse petit visum. Dies datus est eis a die Sanctse

Trinitatis in xv. dies, etc. m. 6, dorso.

Item de v. septi?nanis post Pascham. (10th May, 1208).

Staff. Willielmus de Duston per Willielmum filium Eicardi

essoniatorem suum, optulit se iiij. die versus Willielmum de Hare-
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wecourt de placito capiendi homagium de terra" de Eamton et de
Mes, efc ipse non venit vel se essoniavit, et habuit diein in banco a

die Paschse in v. septimanis, et tunc non venit, unde consideratum

est quod atachietur ad esse apud Westmonasterium a die Sanctaa

Trinitatis in xv. dies ad capiendum homagium, et ad ostendendum
quia non servavit diem a die Paschse in v. septimanis sibi datum
in Banco, etc. m. 7.

*"

Staff. Walterus de Witefeld et Eva uxor ejus ponunt loco suo

Adam Acharde versus Eobertum de Wodecote et Milisent

uxorem ejus, et Agnetam de Stocton, de placito finis facti, etc.

m. 7.

Staff. Assisa novae disseisinse inter Willielmum de Duston
querentem, et Hervicum Bagot disseisitum, de tenemento in Bine-

ton, et assisa novae disseisinae inter eundem Willielmum querentem

et Willielmum de Harecurt disseisitum, de tenementis in Sevettford

ponuntur in respectum usque in octabis Sancti Johannis Baptiste

pro defectu recognitorum, quia quidam essoniaverunt se, et quidam
fecerunt defaltam, scilicet, Willielmus de [B]erewic, Walterus de

.... Willielmus de Liuteleio, Eadulphus de Hintes, recognitores

inter Willelmum et Willelmum, et Willelmus . . . . et Willelmus

de Acele non venerunt, etc., et positi fuerunt per plegios
;

scilicet,

Eobertum filium Stephani, Eicardum filium Willielmi, Henricum

Canutus, Eobertum filium Presbiteri, Adam et Eogerum de Beteleio,

Eadulphum propositum, Gaufridum de Burton, et Eadulphum
filium Ailmeri, Willielmum fratrem ejus, Edwinum de Frankelee, et

Martinum de Frankelee, et non habuerunt eos. Ponantur per

meliores plegios, et primi plegii, etc. m. 8.

Willielmus de Ludinton optulit se iiij. die versus Eadulphum
filium Willielmi, qui se essoniavit de malo lecti, et ipse non venit,

etc., et Philipus de Lutelie, Eicardus do Sellee, et Eadulphus de

Dulve, visores illius, essoniaverunt se, et Jerominus de Curzun visor

non venit, etc. ; attachietur quod sit in octabis Sancti Johannis,

essoniatores affidaverunt. m. 8.

Staff. Eobert de Wudecote et Melisent uxor ejus, et Agnes

uxor Eoberti, versus quos Walterus de Witefeld et Eva uxor ejus

exegerunt sectam molendini in Horselawe, per finem factam inter

eos in Curia Domini Eegis, venerunt et recognoverunt se debere

sectam molendinum, predictis Walteri et Evae, de villanis suis.

m. 9, dorso.

Staf. Gervasius de Penne petit versus Willelmum Bufere
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j. carucatam terras et v. virgatas terras cum pertinentiis in Penne,

sicut jus suum, unde Jebus pater suus fnit seisitus in dominico ut,

de feodo et jure, tempore Henrici Eegis patris, etc., capiendo inde

expletas, etc.; et Willielmus defendit jus suum et ponit se [in

magnam assisam] domini Eegis, et petit recognitionem fieri, scilicet

quis eorum majus jus habeat in predicta terra. Dies datus est eis

in Adventu Justiciorum. Et Abbas de Cumbe dicit quod tenet viij.

virgatas terrse de predicta terra, et apponit clameum suum. m. 12.

dorso.

EOLL m. 35.

Marked in a modern hand, Trinity Term, 9 John, incipiente decimo.

[May and June, 1208.]

Warw. Thomas de Arderne petit versus Johannem de Bracebi

feudum j. militis cum pertinentiis in Kinesbi ut jus et hereditas

sua, quod ei debet descendere de quodam Turkil qui inde fuit

seisitus ut de feodo et jure, tempore Henrici Eegis avi, capiendo,

inde expleta ad valenciam x. solidorum et plus, et de ipso Turkill

descendit jus illius terras Siwardo filio suo, qui inde fuit seisitus ut

warantus dotis cujusdam, et de ipso Siwardo descendit jus Henrico

filio suo, et de ipso Henrico eidem Thomas filio suo, et quod

predictus Turkil ita inde fuit seisitus, sicut predictum est offert

dirationare per quendam liberum hominem suum, Willelmum de

Kopland, qui hoc offert dirationare versus eum per corpus suum, ut

de visu, et precepto, Ulfkill patris sui. Et Johannes venit et

defendit jus suum et seisinam predicti Turkilli, et ponit se in

magnam assisam domini Eegis de jure et tempore, et seisinam illius

Turkilli sicut predictum est, et Thomas dicit quod magna assisa non

debet esse inter eos, quia ipsi sunt de uno stipite,
1

scilicet, de

Turkillo, cujus hereditas terra ilia est; et Johannes dicit quod

revera ipsi descenderunt de Turkillo, sed nichil clamat inde per

Turkillum, quia Turkill habuit duas feminas et ex prima descendit

Thomas, idem autem Turkil aliam duxit, scilicet, Leveruniam quam
ipse duxit cum terra ilia cujus jus fuit, ita quod ipsa illam terram

tenuit tota vita sua, et post earn, Osbertus filius ejus tota vita sua,

et post Osbertum, Osbertus filius e jus, et post eum, tres filias ejus,

quaelibet post aliam, ita quod Amicia mater ipsius Johannis, et

tertia soror illam tenuit tota vita sua, et ideo ponit se in magnam

1 An assize of mort ^ancestor would not lie where both parties descended from

a common ancestor, there being no question of fact for a jury. Bracton. [Editor.]
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assisam ut recognbscatur utrum ipse majus jus habeat in predicta

terra" ex parte Leyeruniae predicts, an idem Thomas ex parte

Turkilli, et utrum Turkillus inde fuit seisitus anno et die quo
Henricus Eex obiit, et quia terra ilia est in testimonio duorum
Comitatuum, scilicet, Warwicscira et Staffordscira offert x. marcas

pro habendis militibus de duobus comitatibus et Thomas offert

x. marcas pro habendo cle j. comitatu. ''Fiat magna assisa sicut

dictum est et xx. marcas et j. palefridum (sic). Dies datus est eis

a die Sancti Michalis in xv. dies (12th October, 1208) coram Eege
nisi Justicii, etc., et quia manerium est in testimonio duorum
Comitatuum, scilicet, Staffordscira et Warwicscira, veniant duos

milites ex uno Comitatu et duo ex alio. m. 9.

ROLL No. 40. Temp. John.

Headed, " Placita a/pud Westm : de termino Sancti Michalis, anno

regni Regis Johannis x." [29th September, 1208].

Staff. Willelmus de Barre optulit se iiij. die versus Willelmum

de Eussehale, qui se essoniavit de malo lecti versus eum, de placito

terras, et milites qui debuerunt testiflcasse visum illius Willielmi,

non venerunt vel se essoniaverunt, scilicet, Philippus de Burgo,

Mcholaus cle Burgeston, Walterus Coigne, Eadulphus de Hintes,

unde consideratum est quod ponatur per plegios ad esse apud

Westmonasterium a die Paschae in xv. dies, etc., et ad ostenden-

dum, etc. m. 2, dorso.

Placita in xv. dies post Pascliam anno xm0 - ximo - incipiente [May,

1209].

Staff. Willielmus de Stanton dat domino Eegi unam marcam

pro licencia concordandi cum Eoberto Putrell de xiij. bovatis terrse

cum pertinentiis in Waterfale, per plevinum predicti Eoberti. 1

m. 3.

Staff. Herbertus Malveisin tenens, optulit se iiij. die versus

Ceciliam de Cotes petentem, per Hugonem atornatum suum, de

placito j. hida? terrse et dimid : cum pertinentiis in Cotes, et ipsa

non venit vel se essoniavit, nec atornatus ejus, unde ponatur coram

domino Eege in crastino Sanctse Trinitatis ad audiendum judicium

suum. m. 3.

1 See Final Concord No. 55, temp. John.
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Essonia de Malo Lecti in octabis Sancti Hillarii, anno regni Regis

Johannis xm0 - iij. die ante placitum [20th January, 1209].*********
Item de Malo Veniendi.

Staff. Willielmus de Harewecurt versus Willielmum de

Duston, de placito capiendi cirographum
;
per Willielmum Nuncun

a die Paschae in xv. dies affidavit, de itinere. m. 5.

Staff Eobertus Puterel versus Willielmum de Stanton, de

placito terras
;
per Michaelem de Waterfale a die Paschae in xv. dies

affidavit. Idem dies datus est Agneti matri suae, etc. m. 5.

Staff Nicholaus filius Eadulphi attornatus Willielmi Basset

petentis, versus Herveium Baggot et Milisentam uxorem, de placito

Warantiae cartae
;
per Walterum Hakepin a die Paschae in xv. dies

affidavit. Idem dies datus est Milesent .... et ... . ipsa ponit

loco suo .... Warinus de Ferariis attornatus Herveii, de eodem

versus eundem, per Petrum filium Gerardi. m. 5.

Staff. Herebertus Mauveisin versus Ceciliam de Cotes, de

placito terras, per Willielmum filium Engelardi a die Paschae in

xv. dies affidavit. Idem dies datus est Hugoni attornato Cecilliae

in banco, m. 5.

Essonia de Malo Lecti in xv. dies post Pascham, anno decimo et xj.

incipiente [May, 1209].

Staff. Simon de Unars, attornatus Milesentae uxoris Hervei

Baggot, versus Willielmum Basset, de placito Warantiae cartae
;
per

Herveium filium Willielmi in crastino Sanctae Trinitatis coram

Rege affidavit. Idem dies datus Warino de Ferrariis attornato

Herveii Bagot in Banco, m. 6.

Staff Willielmus de Barre petens, versus Willielmum de

Rusale de placito terrae
;
per Johannem filium Walteri in crastino

Sanctae Trinitatis coram Rege affidavit, et Willelmus de Russehale

ponit loco suo Ricardum de Crokeshale. m. 6.

Staff. Willielmus de Harrewecurt, de servicio Domino Regis,

versus Willielmum de Duston de capiendo cirographo
;
per Willel-

mum Maneiun et Thomam filium Simonis dominica post Ascen-

cionem. Plegius essoniatoris Ricardus Pipard. m. 6.
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EOLL No. 59. Temp. John.

A fragment undated, but probably of Hillary Term, 11 John.
[January, 1210].

Staff. [Henricus le Notte] petit versus Hugonem filium

Petri de (sic) ij. hidis et ij. virgatis terras et dimidia cum perti-

nentiis in Bissopesburi, et de j. hida terrse et dimidi& cum
pertinentiis in Penne ut jus suum ; et Hugo venit et defendit jus

suum, et petit inde visum. Habeat. Dies datus est eis a die

Purificationis Beatas Marias in j. mensem (2nd March, 1210), et

interim flat visus, etc. m. 1, dorso.

EOLL No. 70. Temp. John.

Headed, "A die Sancti Michaelis in iij. septimanis" (probably of
Michcelmas Term, 12 John) [19th October, 1210].

Staff. Magister militum Templi ponit loco suo fratrem

Johannem de Hely versus Willelmum de Ardington de placito

warrantias charts, m. 2.

Staff. Willelmus de Paries petiit versus Willelmum de Barre

lx. acras bosti cum pertinentiis in Hunesworthe ut jus suum, et ut

illas quas Paganus de Paries pater ejus et Alicia mater ejus

recuperaverunt (sic).

Staff. Willelmus de Paries petiit versus Willelmum de Barre

lx. acras bosti cum pertinentiis in Hunesworthe ut jus suum, et ut

illas quas pertinent ad j. hidam terrse cum pertinentiis in Hunes-

worthe quas Paganus de Paries et Alicia mater ejus sub suo nomine

recuperaverunt versus Willelmum filium Petri per finem duelli

vadiati, et percussi, in curia domini Eegis apucl Westmonasterium

tempore Henrici Eegis patris. Ita quod ipsi post duellum quieti

fuerunt ipsi W. (sic), et Alicia seisiti de bosto illo, capiendo inde

expletias ad valentiam dimid : marcas, et eo amplius, quod ipse

non habuit ingressum in bostum illud nisi per Eobertum le

Fraunceis qui intrusit se in bostum ilium vi et injuria, dum idem

Willelmus fuit in prisona et offert xl. solidos pro habenda inde

inquisitione ; et Willelmus de Barre clefendit jus suum, et dicit quod

ille bostus pertinet acl suas duas hidas terras quas ipse tenet in

Barre, et non ad predictam hidam de Hunesworthe, et quod

nunquam fuerunt seisiti de bosto illo, nec ilium recuperaverunt per

predictum duellum,

L 2
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Dies datus est eis ad audiendum judicium suum a die Mercurii

proximo post festum Omnium Sanctorum in iii. septimanis [22nd

November, 1210].

Idem Willelmus de Paries petit versus predictum Willelmum

de Barre ij. hidas terras cum pertinentiis in Parva Barre, et quod

mentio fieri in breve de Waltero de Paries, qui particeps est

Willelmi. Willelmus non . . . . ei respondere sine eo. Et ideo

habeat breve ad summoniendum Walterum ad predictum terminum,

et Willelmus de Paries ponit loco suo Henricum de Pirio. m. 4.

Walterus manet in Comitatu Oxon (in margin).

Staff. Henricus le Notte petit versus Hugonem fllium Petri ij.

hidas et ij. virgatas terras et dimid : cum pertinentiis in Bissopesbiri,

ij. hidas et dimid : cum pertinentiis in Penne, ut jus suum, et ut

illas unde Aillena filia Gudmundi mater Henrici Not avi ipsius

Henrici fait seisita ut de feodo et jure, -tempore Henrici Eegis

patris domini Regis capiendum^in de expletas ad valentiam j. marcas,

et de ea descendit jus et hereditas predictas terras predicto Henrico

avo suo ut proximo heredi suo, et de hoc quod ipsa ita hide fait

seisita habet quendam liberum hominem suum, Walterum filium

Hermani, qui hoc offert [probare] ut de visu suo et precepto

Hermani patris sui.
1

Et Hugo venit et defendit jus suum, et dicit quod Herebertus

pater ipsius Henrici aliquando inplacitavit ipsum Hugonem in

Curia Willelmi filii Petri de Burmingham de tota terr& sua

predicta, ita quod tunc facta fuit quasdam concordia inter eos, quod

idem Hugo concessit ei ij. virgatas terras in Penne tenendas de se

et heredibus suis, et adhuc tenet idem Henricus illas ij. virgatas et

hucusque fecit ei servitium suum inde, et quod hoc verum sit, ponit

se in magnam assisam, et de tota terra predicta quas clamat [versus]

eum ponit se in magnam assisam domini Regis, et petit recogni-

tionem fieri uter ipsorum majus jus habeat in terra ilia.

Dies datus est eis a die Mercurii proximo post festum Omnium
Sanctorum in iij. septimanis, set tunc veniant iiij. ad eligendum xij.

[22nd November, 1210]. m. 5.

Staff. Dies datus est Henrico le Not, et Hugoni filio Petri, de

1 In quoting this suit from the printed abstract of it in the Ablreviatio Placi-

torum, vol. 1 of Collections, p. 192, I described Walter as an aged witness called to

testify. It will be seen from the above that he was tbe champion of the Plaintiff.

Henry le Nbtte held half a knight's fee under the Earls of Warwick. Testa de

Nevill,
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audiendo electione in crastino Sancti Andreas apud Lichesfeld, et de
die in diem, etc. [1st December, 1210]. m. 10, dorso.

Staff. Dies datus est Henrico le Not petenti, et Hugoni filio

Petri tenenti, de audiendo electione in octavis Sancti HiUarii eo

quod nullum sacramentum capi debet in Adventum Domini. Idem
dies datus est Eoberto filio [Pagani], Thomas de Kersewall, Willelmo
filio Widonis, Henrico de Verdon, iiij. <'militibus qui venerunt.

m. 11, dorso.

Roll No. 43. Temp. John.

Headed, " Placita a die Sancti Michaelis in xv. dies anno regni

Regis Johannis xiij., capta apud Westmonasterium " [12th

October, 1211].

Staff. Willielmus Basset dat clomino Eegi j. marcam pro

licentia concordandi cum Hervico Baggot de Warantia1
[cartse], etc.

m. 1, dorso.

Staff. Willelmus de Paries et Walterus de Paries optulerunt

se iiij. die versus Willielmum de Barre, qui se essoniavit de malo

lecti versus eum (sic) de placito terras, et ipse non venit, et fuit

visus per iiij. milites, qui essoniaverunt se, scilicet Geraniums de

Curcon per Petrum Austurcarium, Willielmum Mauveisin per

Martinum de Westlak, Robertum de Tatenhull per Radulphum de

Uthoxhavre, Willielmum filium Willielmi per Alanum, et iidem

attachientur quod a die Dominica post festum Sancti Michaelis in

j. mensem, etc. [30th October, 1211.] m. 4, dorso.

Staff. Henricus le Not dat dimid : marc : pro licencia con-

cordandi cum Hugone filio Petri. Idem Hugo dat dimid : marc :

pro eodem, et habent diem capiendo cirographum suum in octavis

Sancti Martini2 [17th November, 1211]. m. 5.

Staff. Matillda que fuit uxor Willielmi Athelstan, petiit versus

Willielmum filium Hugonis ij. mesuagia cum pertinentiis in

Lichefeld, ub maritagium suum, et j. messuagium cum pertinentiis

in Lichefeld quod ipsa clamat in dotum versus eum, et convenitur

inter eos quod totum quietumclamet tarn de dote quam de alio

tenemento pro ix. marc: quas ei dare debet, et Willielmus dat

1 See Final Concord No. 68, temp, John, dated 12th October, 1211, by which

Herve Bagod and Millicent acknowledged the charter of Eobert de Stafford, father of

Millicent, and the right of William Basset to a knight's fee in Cheadle.

2 See Final Concord No. 11, temp. John.
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dimidiam marcam pro licencia cOncordandi, et habuit diem capiendi

cirogTaphum snum in octavis Sancti Hillarij [20th January, 1212].

m. 6, dorso.

Staff. Willielmus de Paries optulit se iiij. die versus Priorem

de Sandewell de x. acris terras cum pertinentiis in Sandwell, et

Prior non venit, sed essoniavit se de malo lecti, post essonium de

malo veniendi, quod fecerat in Curia, et tunc calumpniatus fuit

Willielmus, quod ante loquela fuit in Comitatu, ipse essoniavit se

de malo lecti, et per iiij. milites visus fuit, qui adjudicaverunt ei

langorem per unum annum et j. diem, et ideo consideratum est

quod istud essonium non jacet, et ideo capiatur terra ilia in

manum Kegis, etc., et dies captionis, etc., et ipse summoniatur

quod sit in octabis Sancti Martini, etc. [18th November, 1211].

m. 7, dorso.

Staff. Willielmus Mauveisin, Eobertus de Tatenhull, Williel-

mus nlius Willielmi, Geramus de Curcun, iiij. milites missi ad

Willielmum de Barre, qui se essoniavit de malo lecti versus

Willielmum de Paries de placito terras, veniunt et dicunt quod

languidus est, et quod posuerunt ei diem a tertia die post festum

Sancti Michaelis in j. annum apud Turrim Londoniensem. Idem

dies datus est Willielmo de Paries in banco, m. 8.

Staff. Margeria quae fuit uxor Herberti optulit se iiij. die

versus Willielmum de Tildestock et Margeriam uxorem suam, ut

de dote sua ex dono Herberti quondam viri sui, scilicet de vj.

bovatis terras cum pertinentiis in Omlegh, et ipsi non venerunt,

sed Margeria uxor Willielmi essoniavit se de malo lecti, et non

jacet, et habuit diem in banco, scilicet apud Album Monasterium

quando Willielmus vir ejus essoniavit se, qui habuit diem tanquam

in octabis Sancti Michaelis, et tunc venit Willielmus ; et Margeria

uxor ejus essoniavit se, et habuit diem die Dominica ante festum

-Omnium Sanctorum, et idem dies datus fuit Willelmo in Banco, et

tunc essoniavit se sine hoc quod ipse et uxor sua simul compare-

rent. Et ita, est ibi duplex defalta. Et ideo consideratum est

quod terra ilia capiatur in manum Eegis, et ipsi summoniantur

quod sint in xv. dies etc., post festum Sancti Martini 1
etc. m. 9

dorso.

Staff. Alditha quae fuit uxor Hugonis petiit versus Philip-

1 Where two. persons wore defendants in a suit, as in this instance, by essoigning

themselves for different dates, they could postpone the action ad infinitum. See

Introduction.
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pum Bagot, ut dotem suam, j. virgatam terras cum pertinentiis in
Briminton ex dono Hugonis quondam viri sui, et ipse vocat ad
warrantum Willielmum filium et heredum Hugonis de Brininton

;

habeat .... a die Sancti Martini in xv. dies, etc., postea

venit idem Philippus, et reddidit ei tertiam partem illius virgatas,

et ipsa tenet se inde pacatam. m. 9, dorso.

Staff. Prior de Sandwell petiit in crastino Sancti Martini

x. acras terras cum pertinentiis in Sandwell per plevinam, quia

capta fuit in manum domini Eegis pro defectu ipsius, versus

Willielmum de Paries, m. 10.

Staff. Dies datus est Willielmo de Paries petenti, et Williel-

mo de Barre tenenti, de audiendo judicio suo de placito bosci, a die

Sancti Martini in xv. dies [25th November, 1211]. m. 11.

POLL No. 54. Temp. John.

A fragment of uncertain date. No heading, out supposed to he of

Michaelmas Term, 13 John [October, 1211].

Staff. Editha quae fuit [uxor] Elye optulit se iiij. die versus

Ricardum Perwithand, de placito tertias partis dimidias virgatas

terras cum pertinentiis in Lanlee, quam ipsa clamat in dotem, etc., et

Ricardus non venit, etc., et sumonitio, etc. Judicium : terra capiatur

in manum domini Eegis, et dies, etc., et ipse sumoneatur quod sit in

crastinis animarum, etc. m. 4.

Staff. Dies, etc., Willielmo de Paries et Hugoni des Loges de

placito quare secutum est placitum in Curia Christianitatis de

laico feodo ipsius Willelmi. In octavis Sancti Martini prece

partium. m. 7, dorso.

1 Milesent2 quas fuit uxor Hervei Bagot petit versus

Priorem Sancti Thomas de Stafford, tertiam partem j. virgatas terras

cum pertinentiis in Draiton ut dotem suam, et versus Johannem de

Eston et Hawisiam uxorem ejus, tertiam partem feodi j. militis

cum pertinentiis in Brendeshulf, et versus Eadulphum de Dulverne

tertiam partem ij. virgatarum terras et dimid : cum pertinentiis in

Bullinton, ut dotem suam, et ipsi omnes venerunt . . . .

noluerunt ei respondere sine waranto suo, scilicet Herveium Bagot,

1 County illegible.

2 Mr. Eyton, on other testimony, fixes the date of Herve Bagot's death at a.d.

1211. See vol. 2 of Collections, p. 273.
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habeat eum in octavis Sancti Martini, et Johannes de Eston ponit

loco suo ....
Loquela inter eandem petentem, et Willielmum de Duston de

dote sua, remanet sine die per preceptum domini Eegis per breve

smim quod quidem tulit ex parte sua. Eadem versus Willielmum

filium Hervei tertiam partem dimidias virgatae terras cum perti-

nentiis in Billinton, et ipse nunc venit, et ei reddidit, et ipsa tenet

se pacatam.

Eadem petit dotem suam versus Thomam de Erdinton. m. 10.

1 Magna assisa inter Willelmum de Paries petentem, et

Willielmum de Bares uenentem, de iij. hidis terras cum pertinentiis

in Bares, ponitur in respectum usque .... Sancti Hillarii pro

clefectu recognitorum, quia nullus venit praster Willielmum

Basset, et petentes alias habuerunt breve quod Yicecomes haberet

corpora, et ipse non .... . ideo mittat quod sit responsurus

etc. m. 10.

. . . } Sancto Landa et Agatha uxor ejus petunt versus

Philippum de Wasteneis tertiam partem feodi climidii militis cum
pertinentiis in Karleby, ut . . . . ipse venit et dicit quod
non vult ei respondere sine waranto, scilicet Joceo de Wastineyes

filio et herede suo, habeat in octavis .... Martini per

auxilium Curias; est in Comitatu Leicestriae. m. 10.

EOLL No. 43. Temp. John. (Continued.)

Placita de termino Sancti Hillarij, anno regni Regis Johannes xiij.

[13th January, 1212]. m, 12.

Staff. Dies datus est Hugoni filio Petri et Henrico Not cle

cirographi recognitione a die Sancti Hilarii in tres septimanis

[3rd February, 1212]. m. 14.

Staff. Willielmus de Paries petit versus Willielmum de

Barre lx. acras bosci cum pertinentiis in Hunesworth ut jus suum,
et Willielmus de Barre per attornatum suum petit inde visum;
habeat, dies datus est eis a die Purificationis in xv. dies (16th

February, 1212), et interim, etc. m. 20.

Staff. Willelmus de Paries petiit versus Priorem de Sandwort
xi. acras terras cum pertinentiis in Hunesworth, qui venit et

1 County illegible.
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vocavit ad warantum Eicardum filium Willelmi, qui venit et e

warantizavit, et postea, prece partium, dies datus est eis a die

Paschas in xv. dies, et Prior remaneat domi si vokierit. m. 21.

Staff. Agnes de Wasteneis per attornatum suum petiit versus

Willielmum Griffin et Aliciam uxorem suam, quartam partem j.

hidas terras cum pertinentiis in Couton ut, jus suum, et Willielmus

Griffin et Alicia uxor sua veniunt et defendunt jus suum et petunt

inde visum; habeat, dies datus est in octabis Sancti Hillarii

[20th January, 1212], et interim fiat visus. m. 18, dorso.

Eadem per attornatum suum petiit versus Hugonem filium

Matildas quartam partem j. hidam terras cum pertinentiis in

Coutun, et idem Hugo defendit jus suum, et petiit inde visum,

habeat ad eundem terminum, et interim fiat visus.

Eadem per attornatum suum petiit versus Willielmum filium

Nicholai dimidiam hidam terras cum pertinentiis in eadem villa, et

idem Willielmus venit et defendit jus suum, et petiit inde visum,

habeat ad eundem terminum, et interim fiat visus. m. 13, dorso.

Staff. Margeria que fuit uxor Herberti, per attornatum .suum,

optulit se iiij. die versus Willielmum de Tildestok et Margeriam

uxorem suam de vj. bovatis terras cum pertinentiis in Onileg, quas

ipsa clamavit in dotem versus eos, ex dono Herberti quondam
viri sui, et terra capta fuit in manum Eegis pro defectu eorum post

diem eis datum in banco, et ipsi non venerunt, et ideo consideratum

est quod Margeria habeat inde seisinam, et Willielmus in miseri-

cordia pro injusta detentione. m. 17, dorso.

Staff. Dies datus est Priori Hospitalis Jerusalem per T.

fratrem, attornatum suum, et Willielmo de Paries, de placito

capiendi redditum xv. solidorum per cirographum factum inter

eos in Curia domini Eegis a die Paschas in xv. dies, prece partium,

Ita quod tunc reddet de illo redditu Willielmus eisdem fratribus

xv. solidos de duobus terminis preteritis et de termino Paschas vij.

solidos et vj. clenarios, et preterea reddet eis medietatem v.

solidorum ad eundem terminum, et Willielmus reddet cartas

quas ipse habuit ex eis de ecclesia de Huneswurth, et fratres

reddent Willielmo cartas quas ipsi habent de patre suo, et de eo

de eadem ecclesia.
1 m. 19, dorso.

Staff. Willielmus de Witefeld et Margeria uxor sua summo-

niti fuerunt ad ostendendum quare clamant habere communiam in

1 See Final Concord No. 65, temp. John.
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bosco Umfridi de Herland de Beffecote, qui pertinet ad terrain de

Beffecot quam tenet ad feudi flrmam de domino Rege, desicut

idem Umfridus nullam habet communiam in terra predictoram

Willielmi et Margeriae, nec ipsi Umfrido servicium faciunt, quare

communiam habere debunt in bosco illo. Et WillieLmus et

Margeria defendunt jus suum, et dicunt quod communia ilia

pertinent ad tenementum suum, quod tenent de manerio domini

Kegis de Pencriz, reddendo per annum ij. solidos domino Regi, et

inde ponunt se in magnam assisam, et Margeria ponit loco suo

Willielmum virum suum. m. 19, dorso.

Notingeham, Derehi, Warewic. Magister Badulfus de Stokes

et Ysabel quae fuit uxor Rogeri de Wichenore, attachiati fuerunt

ad ostendendum quare ipsi intruserunt se in x. virgatis terrae cum
pertinentiis in Winesesle et in j. virgata terrae cum pertinentiis in

Pakinton et in v. virgatis terrae et dimid: cum pertinentiis in

Wimundeswold, unde Alanus pater Rogeri de Sumervill, cujus

heres idem Rogerus est, et qui nuper obiit, fuit seisitus ut de feodo,

die qrto obiit. Et quae terra eidem Rogero ut recto heredi ejusdem

Alani debet descendere ut illi qui etatem habet ut dicit. Et ipsi

veniunt et defendunt omnem intrusionem et vim et injuriam, et

dicunt quod revera predicta Ysabella habet in custodia quendam
puerum, scilicet filium et heredem Rogeri de Sumervill, de quo

predictus Alanus terram illam tenuit, et defuncto Alano ipsa

Ysabel ut custos ipsius pueri, seisivit terram illam in manum
proprium quousque aliquis heres veniret et faceret pro terra, id

quod facere deberet, et nullus venit qui jus habuit, nec iste aliquid

jus habet in terra ilia quia ipse Bastardus est, ita quod mater sua

Matilda, vivente et inducto et sciente Alano patre predicti Rogeri,

desponsata fuit cuidam homini, Rogero filio Edwini de Haketon,

scilicet, qui earn habuit ut sponsam suam per xx. annos et etiam

amplius, et de ea habuit pueros iiij. et obiit diu antequam idem

Alanus obiit et offert j. marc: pro habenda inde inquisition e.

Consideratum est quod attingatur per sacramentum xxiiij.

legalium hominum si Alanus de Somervill pater ipsius Rogeri

dum vixit, tenuit matrem ipsius Rogeri, scilicet Matildam, pro

uxore sua, et pro sponsa sua, et si ipse tenuit ipsum Rogerum pro

filio et herede suo ut de uxore sua sponsa, et quia ipsa ....
ut dicitur desponsata fuit in Comitatu Warewic, veniant xij. de

Comitatu illo et xij. de Comitatu Derebi.

Et Rogerus predictus querens defendit bastardiam et defendet
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ubi defendere debebit. Dies datus est eis a die Paschas in iij.

septimanis ad audiendum judicium suum. m. 22, dorso.

EOLL No. 44. Temp. John.

Headed, " Placita in crastino Clausi Paschce, anno regni Regis Johan-

nis xiijr [2nd April, 1212].

Staff. Willielmus de Paries attachiari quod sit coram

domino Eege in octavis Sanctse Trinitatis, ad reddendum Priori

Hospitalis Jerusalem xxv. solidos de areragio redditus sui, quod

debuit fecisse eidem Priori et quod tunc sit responsurus quare

ipse recessim de Curia sine licencia Justiciorum. m. 2, dorso.

Leic. Walterus de Tywe petiit versus Willielmum de Pirario

dimid : carucatam terras cum pertinentiis in Sixteneby, ut jus

suum, et ut ilia unde Joibertus antecessor suus fuit seisitus ut de

feodo et jure tempore Henrici Eegis avi Henrici Eegis patris,

scilicet anno et die quo obiit, capiendum inde expletas ad valentiam

dimid : marc : et de eo descendit jus terras illius, Hugoni fratri suo,

et de ipso Hugoni, Waltero filio ipsius Hugonis, et de Waltero,

Hugoni filio suo, et de ipso Hugone, ipso Waltero, ut proximo

lieredi suo, et de hoc quod verum sit, habet sectam ; et Willelmus

venit et defendit jus suum et petiit inde visum. Habeat, dies

datus est eis in octavis Sanctas Trinitatis et interim, etc. m. 3,

dorso.

Leic. Willelmus de Pirario ponit loco suo Hugonem filium

suum, versus Walterum de Flanvill, de placito terras, etc. m. 3,

dorso.

Notingham, Derebi, Leic. Dies datus est Eogero de Sumervill

petenti, et Magistro Eadulpho de Stokes, et Isabellas quae fuit uxor

Eogeri de Wikenore, in octavis Sanctas Trinitatis, et tunc veniant

Juratores secundum quod convenitur in rotulo de termino Sancti

Hillarii. m. 3, dorso.

Warw. Unfridus Hastang petiit tertio die ante placitum

curias . . . . de loquela quas est inter Adam Hasteng, et Eogerum,1

et Eogerum de Cherlecote de terra in Hasele. m. 7, dorso.

Staff. Willielmus et Paries petit versus Eicardum filium

1 Sic. but should be Will : de Cherlecote et Eogerum de Cherlecote, as appears

from another entry ; from which also it appears that Adam was son of Eutropius

Hastang.
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Willielmi, quern Prior de Sandwell vocavit ad warantum, et qui ei

warantizavit, de x. acris terras cum pertinentiis in Huneswurth, ut

jus suum, et ut illas quse pertinent ad tenementum ejus Willielmi

quod tenet in eadem villa, unde Fulco Tirel avus suus fuit seisitus

ut de feodo et jure, tempore Henrici Regis avi Eegis Henrici

patris domini Regis, scilicet anno et die quo obiit, etc., et Ricardus

venit et defendit jus suum, et ponit se in magnam assisam domini

Regis, et petiit recognitionem fieri, utrum ipse majus jus habeat in

predicta terra, an predictus Willielmus. Dies datus est eis a die

Sanctae Trinitatis in xv. dies [3rd June, 1212], et tunc veniant iiij.

[milites]. m. 7.

Attornati recepti coram domino Bege, post octavas Sanctce Trini-

tatis [27 May, 1212].

Staff. Willielmus de Paries ponit loco suo Reginaldum filium

Milonis, versus Willelmum de Barre, de placito bosti, et versus

Ricardum filium Willelmi, de placito terras, scilicet magnae assisae,

etc. m. 9.

ROLL No. 45. Temp. John.

Headed, "In octabis Sanctce Trinitatis, anno xiiij." [27th May,

1212].

Staff. Dies datus est Anselmo de Wasteneis petenti versus

Willelmum Griffin et Aliciam uxorem ejus, et Hugonem filium

Matilldas, et Willielmum filium Mcholai, in proximo adventu

domini Regis apud Notingham, eo quod unus militum, qui fecerit

visum de Alicia et Hugonis et Willielmi, qui essoniaverunt se de

malo lecti, nunquam venit vel se essoniavit, scilicet Hugo
de Acoure. Idem dies datus est Roberto de Mere, Johanni de Acton,

Rogero de Melewiz, et Vicecomes habeat corpus Hugonis. m. 1.

Warw. Conventio inter Matildam de Somerville et Priorem

de Hertford per attornatos eorundem, de ecclesia de Stocton unde

contentio fuit inter eos, scilicet, quod ipsi elegerent, communi con-

silio, clericum idoneum, et ille convenit placabiliter salvo jure

utrinque quia placitum illud non potuit teneri propter Rogerum de

Somervilie, qui est warantus Matildas, quse in dotem tenet terram,

ubi sita est ecclesia, et est infra etatem.

Staff. Willielmus de Paries petiit versus Willielmum de

Barre lx. acras bosci cum pertinentiis in Hunesworth ut jus suum,

et ut illas unde Paganus de Paries et Alicia mater sua seisiti
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fuerunt ut de feodo, et jure Aliciae, tempore Henrici Eegis patris

capiendum inde expletia ad valentiam x. solidorum, etc. Et Wil-
lielmus de Barre per Henricum attornatum suum, venit et defendit

jus suum, et ponit se in magnam assisam domini Eegis, et petiit

recognitionem fieri utrum ipse majus jus habeat in illis Ix. acris

bosci cum pertinentiis, ut in illis quae pertinent ad ij. hidas terrae

quae ipse tenet in Barre, an idem Willielmus de Paries ut in illis

quae pertinent ad illam hidam quae idem • Willielmus de Paries

tenet in Hunesworth. Dies datus est eis in crastino Sancti

Johannis Baptistae [25th June, 1212], et tunc veniant iiij., etc., et

Willielmus dat j. palefridum pro habendis militibus de Comitatu

StafTordiae. m. 4, dorso.

Leic. Walterus de Tiwe per Willelmum attornatum suum,

petiit versus Willielmum de Piro dimidiam carucatam terrae cum
pertinentiis in Sixteneby ut jus suum, et ut illam unde Goibertus

Seneschallus antecessor ejus, seisitus fuit ut de feodo et jure,

tempore Henrici Eegis avi Eegis Henrici patris, scilicet anno et

die quo obiit, et de ipso Goiberto descendit jus terrae illius

Hugoni fratri suo, et de ipso Hugone, Waltero filio ejusdem

Hugonis, et de ipso Waltero, Hugoni filio suo, et de ipso Hugone,

eidem Waltero, et quod hoc verum sit, habet sectam, et Willelmus

venit et defendit jus suum, et dicit quod tempore Eegis Eicardi,

scilicet secundo anno regni sui, implacitavit ipsum quidam Thomas

films Thomas de Sixteneby in Curia domini Eegis, ita quod duellum

vadiatum fuit, et tunc concordia factum per cyrographum quod

protulit, et quod testatur quod terra ilia remansit ei Willelmo per

finem ilium, et attornatus Walteri dicit quod cyrographum illud

non debet nocere ei, quia si illud factum fuit, factum fuit dum fuit

infra etatem, et in custodia. Dies datus est eis a die Sancti

Johannis in iij. septimanis. m. 9, dorsu.

Placita in crastino Sancti Johannis Baptistw [25th June, 1212].

Staff. Dies datus est Willielmo de Paries petenti, et Eicardo

filio Willielmi, quern Prior de Sandwell vocavit ad warrantum, et

qui ei warantizavit de terra in Huneswurth unde iiij., sum-

moniti sunt ad eligendum xij. a die Sancti Johannis Baptistse in

j. mensem, pro defectu electorum, quia omnes essoniaverunt se,

scilicet Willielmus de Greslee, et Eobertus de Suinertun, Eobertus

de Barre, Willielmus Mauvesin. Idem dies datus est. (Sic, left

unfinished.) m. 11, dorso.

Staff. Eobertus de Mere, Johannes de Acton, Eogerus de
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Merewich, Hugo de Acoure, rnilites missi ad videndum utrum

infirmitates quibus Alicia uxor Willielmi Griffin, et Hugo Alius

Matilldae, et Willelmus films Mcholai essoniaverunt se, de malo

lecti versus Anselmum de Wasteneis de placito juris veniunt et

dicunt quod languidi sunt, et quod posuerunt diem a sexto die

Aprilis in j. annum apud Turrim Londoniensem. Idem dies datus

est Willielmo Griffin viro suo ipsius (sic) Aliciae, in banco, m. 13,

dorso.

Zeic. Josceus de Wasteneis per attornatum suum, petiit versus

Philippum Le Wasteneis ij. carucatas terrae cum pertinentiis in

Carleby, ut jus suum, et ut illas quas idem Philippus recepit in

custodia cum eo, et unde ipse cepit homagium suum coram

imone de Pateshull, Eustachio de Fauconberg, Alexandro de

Pinnitun et sociis eorum, et Philippus defendit jus suum, et

dixit quod de predicta [terra] nunquam cepit homagium nec

illam recepit in custodia, et inde posuit se super recordum Justi-

ciorum et Josceus similiter, et predicti Justiciarii sumoniti fuerunt

et veniunt coram Justiciariis, et recordantur quod ipse Philippus

non cepit homagium suum de terra in Carleby, set tamen de terra

in Brune, et ideo eant sine die, et Josceus querat aliud breve si

voluerit, et est in misericordia. m. 14, dorso.

Staff. Willielmus de Greselee, Walterus de Quitefeld, Hamo
de Weston, Eobertus de Swinerton, iiij. milites summoniti ad

eligendum xij. ad faciendam magnam assisam, inter Willielmum

de Paries petentem, et Willielmum de Barre tenentem, de lx. acris

bosci cum pertinentiis in Huneswurth, imde idem Willelmus de

Bares qui tenens est, posuit se in magnam assisam nostram, et

petiit recognitionem fieri uterum ipse majus jus habeat in pre-

dicts lx. acris bosci cum pertinentiis, ut in illis quae pertinent ad

ij. hidas terras quae tenet in Barre, an idem Willielmus de Paries

ut in illis quae pertinent ad j. hidam quae idem Willielmus de

Paries tenet in Huneswurth, venerunt et elegerunt istos, Rogerus

de Muhaut, Gaufridus le Sauvage, Simon de Covene, Walterus

Cunie, Henri Eobertus de Lei, Rogerus de Mulewich,

Rannulfus de Chuttun, Rannulfus de Hintes, Jordanus de Cnettele,

Philippus de Dreicot, Hugo Bagot, Robertus de Waletun, Mchol
de [Burgesjtun, Robertus de Sautcheverel, Unfridus Hasteng.

Dies datus est a die Sancti Michaelis in xv. dies [13th October,

1212], et tunc veniant xij. m. 19.

Warw. Derebi Juratores veniunt recognituri si Alanus de
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Sumervill pater ipsius Eogeri tenuit Amiciam matrem ejusdem
Eogeri pro spons& sua, et si ipse tenuit Eogerum pro filio et

herede suo de uxore sibi desponsata. Juratores dicunt quod idem
Alanus non tenuit Amiciam pro sponsa sua, nec tenuit Eogerum
pro filio et herede suo de uxore sua sibi desponsata. Conside-

ration est quod ipse nichil capiat per hanc jurem, et quia terra

capta fuit in manum domini Eegis
; con'sideratum est quod ipsa

deliberetur, et quod [left blank in original] habeat seisinam. m. 23,

dorso.

Staff. Willielmus de Quitefeld optulit se iiij. dies versus

Umfridum de Herland de placito audiendi judicium, et ipse non

venit vel se essoniavit, et habuit diem in banco in crastino beati

Petri ad vinculam, et fuit petens, et ideo Willielmus sine die, et

Umfridus et plegii ejus de prosequendo sunt in misericordia.

m. 24, dorso.

EOLL No. 46. Temp. John.

Headed, " De termino Sancti Michaelis, anno xiiij " [29th Sep-

tember, 1212].

Essonia de Malo Lecti.

Staff. Willielmus de Dustun versus Aliciam de Wirele de

placito dotis
;
per Hugonem Wirle ab octabis Sancti Michaelis in

iij. septimanas affidavit, et Alicia ponit loco suo Thomam filium

suum. m. 1.

Essonia in crastino Omnium Sanctorum.

Oxon. Eobertus Purcel1 versus Priorem de Bermincestre de

placito terras, et versus Sibillam quae fuit uxor Eadulphi Purcel,

de placito dotis, per Mgellum de Badinton, a die Sancti Martini

in xv. dies affidavit, m. 3, dorso.

Henricus de Hull attornatus Willielmi de Barre versus

Willielmum de Paries et Walterum de Paries, de placito audiendi

electionem de ij. hidis terris (sic) tense cum pertinentiis in Barres,

et versus eundem Willielmum de Paries de placito magnae assist

unde xij. summoniti sunt, de lx. acris bosci cum pertinentiis in

Huneswerth, per Eobertum filium Eoberti, in octabis Sancti

Hillarii affidavit, et nullus iiij. electorum venit, et ideo attachi-

entur, etc., et Gaufridus Sauvage unus recognitorum magnae assisae,

1 Robert Purcel of Shareshull, See fine levied 11th February, 1213.
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unde xij. electi sunt, essoniavit se per Gaufridum, Hugo Bagod per

Henricum, Bobertus de Waleton per Osbertum, Mcholaus de

Bureston per Bicardum, Philippus de Dreicote per Thomam, et

Yiceeomes habeat corpora aliorum, postea essoniaverunt se omnes
preter Walterum Cunie, Banulphum de Hintes, Bobertum de

Welleton (sic), et Bobertus de Veteriponte mandavit quod
Walterus Cunie fuit in servitio domini Begis. m. 4.

Essonia de Malo Veniendi a die Martini in xv. septimanis.

Staff. Henricus de Hemested versus Hugonem fratrem suum,
de placito terrse

;
per Bobertum de Duvel a die Sancti Hillarii in

xv. dies affidavit, m. 5, dorso.

BOLL No. 47. Temp. John.

Headed, " Placita in crdstino Sanctoe Trinitatis, anno regni Begis

Johannis xv!' [10th June, 1213].

Staff. Henricus de Waleton dat j. marcam pro licencia

concordandi cum Petronilla quae fuit uxor Gregorii. Habeat
cirograpbum. m. 3, dorso.

Placita a die Sanctce Trinitatis in tres septimanis.

Leic. Loquela inter Abbatem Leicestrise querentem, et Willel-

mum de Duston, de placito finis facti, remanet sine die, eo quod

attornatus ejusdem Willelmi protulit literas domini Begis de protec-

tione, in quibus continetur quod Dominus Bex prohibet ne idem

Willelmus implacitetur quamdiu fuerit in servitio . . : . de

Scardeburg, etc. m. 7, dorso.

Placita die Dominica ante festum Sancti Johannis Baptistw.

Oxon. Godehouda quae fuit uxor Bicardi filii Alani, petiit

versus Gaufridum Salvagium, quern Walterus Crispinus vocavit ad

warantum, et qui ei warantizavit tertiam partem j. virgatse terrse

et ij. acras terrse et j. acram prati cum pertinentiis in Walecote, ut

dotem suam, et Gaufridus venit et vocavit ad warantum, et ipsa

postea venit, et remisit eidem Gaufrido totum clameum suum pro

dimidia marc^. m. 10.

Staff. Henricus de Scaccario, per attornatum suum, optulit se

iiij. die versus Priorem de Duclelee et H. Decanum de Bissope^

biri, de placito quare ipsi tenuerunt placitum in Curia Christiani-

tatis de laico feodo predicti Henrici, et ipsi non venerunt, etc., et
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ideo attachientur quod sint a die Sancti Michaelis in xv. dies, etc.

m. 19, dorso.

Placita ad tres septimanas post festum Sancti Johannis Baptists

[13th July, 1213].

Staff. Magna assisa inter Willielmum Aq Paries et Walterum
de Paries petentes, et Willielmum de Bares, de ij. hidis terrae cum
pertinentijs in Bares ponitur in respectum usque in iij. septimanis

post festum Sancti Michaelis pro defectu recognitorum. Quia

eorum viij. venuerunt, scilicet Kicardus filius Willielmi, Willielmus

de Bray, Willielmus filius Warini, Eobertus filius Pagani, Williel-

mus filius Widonis, Phillipus de Luttele, Mcholaus Ursus,

Willielmus Butferre
;
quibus idem dies datus, et vicecomes habeat

corpora aliorum, etc. m. 22.

Staff. Melisanta quae fuit uxor Herevici Baggot optulit se iiij.

die versus Badulphum de Dulverne, de placito tertian partis ij.

virgatarum terra? cum pertinentiis in Belinton, et versus Willel-

mum filium Herevici de placito tertiae partis unius virgatae terrae

cum pertinentiis in eadem villa, quas ipsa clamat in dotem

versus eos, et ipsi non venerunt, etc., et summonitio, etc. Judicium :

Tertia pars capiatur in manum domini Kegis, et dies, etc. ; et ipsi

sumoneantur quod sint a die Sancti Michalis in iij. septimanis,

etc.

Eadem optulit se iiij. die versus Thomam de Ardinton de

placito tertiae partis villas de Acle cum pertinentiis, scilicet in

dominicis et servitiis, et ipse non venit, etc., et sumonitio, etc.

Judicium : Ponatur in respectum usque in iij. septimanis post festum

Sancti Michaelis, prece petentis. m. 22, dorso.

, EOLL No. 48. Temp. John.

Headed, " Placita de termino Sancti Michaelis anno xv" [29th Sep-

tember, 1213.]

Staff. Eametta quae fuit uxor Hugonis petiit versus Bobertum

del Wal, tertiam partem j. carucatae terrae cum pertinentiis in

Ourbure, ut dotem suam, etc., et Eobertus venit et petit inde

visum. Habeat. Dies datus est in octabis Sancti Hillarii apud

Westmonasterium, et interim, etc. m. 7, dorso.

Adhuc de octabis Sancti Hillarii. [20th January, 1214.]

Staff. Assisa novae disseisinae inter Stephanum Meverel

M
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querentem, et Stephanum de Bello Campo, Willielmum Hakepetit,

et alios, de tenementis in Gerton, ponitur in respectum usque in

tres septimanis post Pascham, pro defectu recognitorum, quia

nullus venit, et ideo attachientur, etc., et Stephanus de Bello

Campo ponit loco suo Eobertum de Bello Campo. m. 16.

Staff. Eametta quae fuit uxor Hugonis Bagge petiit versus

Eobertum del Wal tertiam partem unius carucatse terrse cum
pertinentiis in Ourburg, ut dotem suam, etc., unde Hugo quondam

vir suus earn dotavit, etc., et Eobertus defendit quod non fuit ita

dotata, quia nunquam fuit desponsata ipsi Hugoni, et ideo ipsa

habeat breve ad officiales Episcopates Cestrise ad probandum

sponsalia sua. m. 20.

ROLL No. 49. Temp. John.

Headed, " Essonia de Malo Veniendi, in octahis Sancti Michaelis,

anno regni Regis Johannis xvj." [6th October, 1214].

Staff. Prior de Sandwell versus Henricum de Scaccario, de

placito quare tenuit placitum, etc., per Simonem fllium Eicardi, in

crastino Animarum affidavit, etc. m. 2.

Staff. Humfridus Hasteng versus Willielmum de Harecourr,

de placito transgressionis per Willielmum fllium Gilberti

;

Eobertus Hansteng de eodem per Eicardum Sturdy, m. 3.

Staff. Eadulphus de Dulverne versus Melisentam de Stanford,

(sic) de placito dotis per Thomam de Coquina.

Prior Sancti Thomas de Stafford de eodem, per Alanum le

Fraimen, a die Sancti Hillarii in tres septimanis affidavit.

Johannes de Eston de eodem per (left blank in original). Idem

dies datus est Hawis uxori per attornatum suum. m. 9.

Hugh des Loges versus Willielmum de Paries, de placito quare

secutus est placitum, etc., per Eicardum Bagot. m. 9.

Idem Willielmus de eodem per W^alterum de Clavill, a die

Sancti Hillarii in tres septimanis affidavit, m. 9.

Staff. Willielmus de Birmingham versus Aliciam de Pirie, de

placito dotis, per Eobertum fllium Eoberti, a die Sancti Hillarii in

v. septimanis affidavit, et Alicia ponit loco suo Willielmum de

Paries, m. 10.

Staff. Willielmus de Harecurt querens, qui est in servicio

domini Eegis apud Corf, versus Humfridum de Hasteng et plures
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alios, de placito cujusdam parci fracti per Simonem de Seinton

et Gaufridum nlium Adae a die Purificationis in tres septimanis

affidavit. Idem dies datus omnibus alijs de quibus sit noticio in

breve, m. 10, dorso.

Staff. Willielmus de Diva atornatus Hawisiae de Eston, versus

Milisantam de Stafford de placito dotis
;
'per Medi a die Purifica-

tionis in j. mensem affidavit. Idem dies datus est Johanni viro

ipsius Hawisiae per attornatum suum. m. 12, dorso,

Essonia de Malo Lecti a die Purificationis in tres septimanis

[23rd February, 1215]. m. 15, dorso.

Staff. Humfridus Hasteng versus Willielmum de Harecourt

de placito parci fracti per Willielmum .... affidavit. Eobertus

Alius Humfridi per Eicardum Sturdi affidavit.

Eutropius films Humfridi per Eicardum Pecche a die Paschae

in xv. dies affidavit. Henricus Hasteng per Eogerum Bassett

affidavit.

Eicardus Hasteng per Willielmum Cocum affidavit.